
Širmos - tai ant bėgelių stumdomos audinių 
plokštės, kurių plotis pasirenkamas nuo 40 iki 100 
centimetrų. „Domus Lumina“ širmų išskirtinumas:

Dėl išskirtinio patentuoto profilio sumontavus širmas 
nelieka šviesos tarpo tarp sienos ir nišos. Specialus 
širmų mechanizmas turi magnetus, kurie vienas kitą 
pritraukia, net jei širmų nepristumiate ligi pat sienos. 
Todėl širmos idealiai apsaugo nuo iš lauko sklindančios 
akinančios saulės šviesos.

Ilga bėgelių konstrukcija, kurios plotis gali siekti net 8 
metrus.

Širmoms judėti leidžia atskiri bėgeliai, kurių vienoje 
sistemoje gali būti net penki. 

Valdomos rankiniu arba elektriniu būdu. Pasirinkus 
elektrinį širmų valdymo būdą, montuojamas „tylusis 
variklis“, kurio dėka jos slinks tyliai ir nesigirdės variklio 
skleidžiamo garso. 

Galimybė pasirinkti širmų atitraukimo variantus - 
širmą galima sustumti į kairę, dešinę arba į abi lango 
puses, todėl saulei sukantis, Jums nereikės uždengti 
viso lango, o tik perstumdyti širmas pagal krintančių 
saulės spindulių švietimo kampą.

Širmų funkcionalumas bei moderni konstrukcija leidžia 
jas pritaikyti ne tik langų dekoravimui bei uždengimui, 
tačiau jos išmaniai gali būti naudojamos ir patalpų 
dalijimui į atskiras erdves ar net atstoti kambario ar 
spintos duris. 

ŠIRMOS - 
tai naujausia tendencija langų 
uždengimų rinkoje, apjungianti 
rytietiškas tradicijas ir 
vakarietišką modernumą.

ŠIRMOS


